lū. is ibi ob dis̄cip̄ulos h̄
oꝝ copiam i p̄ freq̄nam
aduentancū ad bethleem
ticam portat que ad dūlē
rem conspat & egredens
b; ad septentronē videat
p̄mū habitacōis locellū
instrument. **Q**uibus vero vobis
bus quātū ve laborib; he
breacā lingua atq; caldar
cam litterib; hebreas dūlē
terat ut verbis eius edicā.
Dū esse inq; inuenis et
solitudinis me deserta val
larent. incertus viage de
duximus nature fere nō pa
teram. **Q**uā cū dūris creb
q̄ ienmās frādere in eis
tāmē cogitationib; estuabit
Ad qd̄ edomā cūda frātri q̄
ex hebreis crediderat me in
dis̄cip̄linā dedi ut post qutil
ham a cimma & ceteris
flūmī grauitateq; frontib;
& leuitate ph̄m alphabetū
discerem frādens. amelā
atq; verba. **Q**uid ibi labois
senserim quid sustineret dif
ficultatis quoq; desperante
rum quoq; cessauerim et

I S I
mūz ora. servit grammatica vobis
CMLXX. Auguſtus Pirquin.

Si enim postmodum omni
subiectu exercitacione pote
rus sicut famulus dei poter
it quicquid esset voluntate & sim
pliciter ad excelsum templum
misi sublimatus est uincere.
Nam per multa uiricia
temporibus suis actionibus ui
tillantur intentus adeo trelis
in domum rapiebatur excessus
que ad modum & ego ipse occida
ta fidei speravi & ut magis se
soror inter homines uicem an
gelorum agere: quod humanam
illo quodque tempore crudam facer
tur in mortuis assisi nomine filii
estri honeste. In sanctis viris
quedam a domino sunt ostensa in
to non tarda. De humilitate &
obedientia & de servitio domini

Et in uictoriis domini misericordia ab
omnibus & deo: humilitate: co
munitate: caritate: uite
ueracitatem & gratia reputatio
ne dulcis erat in populo: cum
in veritate spechia esset & splo
re quoniam de scientiis: dup
liciter studuit confitare se ipso:
ut sapientis architectus sim
plementum. Iustus qui a christo

didicerat. Dicebat per hoc
hunc dñi te aliquid me habu
tem ad mea despiciendam &
tendisse: ut tam ex quo
verbis dominis & magisteri
beatum doceret. Poterit quod
studierat talius christi discipulus
suis & aliis uilescente: & sum
mo dictu esse magistro domi
nans. Domini altissimus est. quid ho
mines: ab hominibus est ap
dei. Sed & verbum hoc dicere
solitus erat. Quantis hoc e
m oculis dñi: tantum est & non
plus. Stultum est preme mor
talis inuidans extollit fano
ris gaudebat te olybris
& de laudibus tristabatur. Ha
lebat quidem te se uicuum. Au
dere quod laude sciens quod hoc
se ad emendandum induceret
illa impelleret ad cadendum
et ideo sepe cum ipsi meritam
eas scitans extollerent: proupi
ebat alium frater: ut in con
traria verba ipsum vilificau
sa suis amulis incipiendo po
ret. Cumque frater ille huc in
uidis eum rusticum & mercenari
um imperitum & in uidem di